
 

1 
 

       

  

 

 

Příloha 3  

Investiční a další priority 

Příloha Strategického rámce MAP Písecko 

Verze: PROSINEC 2018 – příprava červen 2019 

 

- seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP, pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro SO 

ORP Písek, a další záměry pro území SO ORP Písek. 

 Verze červen 2019 – schváleno ŘV MAP II Písecko dne 12.06.2019. Neprošlo jazykovou korekturou.                                   

     



 

2 
 

 

OBSAH:  

 

1 ZŠ E. Beneše a MŠ Písek ..............................................................................................................................................................................4 

2 ZŠ J. Husa a MŠ Písek ..................................................................................................................................................................................7 

3 ZŠ J. K. Tyla a MŠ Písek ................................................................................................................................................................................7 

4 ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Písek .................................................................................................................................................................... 13 

5 ZŠ T. Šobra a MŠ Písek ............................................................................................................................................................................... 21 

6 ZŠ Svobodná a MŠ Písek ............................................................................................................................................................................ 23 

7 ZŠ Cesta, Písek ........................................................................................................................................................................................... 28 

8 DD, MŠ, ZŠ a Praktická škola, Písek ............................................................................................................................................................ 29 

9 ZUŠ O. Ševčíka, Písek ................................................................................................................................................................................. 31 

10 ZŠ a MŠ Mirovice ..................................................................................................................................................................................... 32 

11 ZŠ a MŠ Záhoří ........................................................................................................................................................................................ 35 

12 ZŠ a MŠ Mirotice ...................................................................................................................................................................................... 37 

13 ZŠ a MŠ Kluky .......................................................................................................................................................................................... 39 

14 MŠ Dobev ................................................................................................................................................................................................. 40 

15 MŠ Oslov .................................................................................................................................................................................................. 42 

16 ZŠ a MŠ Čížová ........................................................................................................................................................................................ 43 

17 ZŠ a MŠ Orlík nad Vltavou........................................................................................................................................................................ 45 

18 MŠ Putim .................................................................................................................................................................................................. 46 

19 MŠ Kestřany ............................................................................................................................................................................................. 47 

20 ZŠ a MŠ Albrechtice nad Vltavou.............................................................................................................................................................. 48 



 

3 
 

21 ZŠ a MŠ Čimelice ..................................................................................................................................................................................... 49 

22 MŠ Ostrovec ............................................................................................................................................................................................. 52 

23 ZŠ Protivín ................................................................................................................................................................................................ 53 

24 2. MŠ Protivín ........................................................................................................................................................................................... 54 

25 Organizace zájmového a neformálního vzdělávání ORP Písek ................................................................................................................ 55 

 

Změny v dokumentu jsou vyznačeny barevně. 

  



 

4 
 

1 ZŠ E. Beneše a MŠ Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad s 
cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
školské-
ho 
zařízení 
**** 

Rozšiřová-
ní kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
Technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ E. Beneše a 
Mateřská škola Písek 
IČO: 70943125 
RED IZO:600062121 
IZO:108053849 (ZŠ) 
 

Modernizace 
učeben pro 
výuku 
technických 
předmětů na ZŠ 
E. Beneše, Písek 

6 000 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Vybavení ZŠ E. 
Beneše - 
jazyková učebna 
ZŠ 

3 500 000 2020 - 2022 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Vybavení učeben 
ZŠ E. Beneše - 
přírodovědné 
předměty 

3 500 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Dokončení 
rekonstrukce 
velké tělocvičny, 
odizolování 
budovy, oprava 
fasády 

5 500 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zateplení učebny 
technických 

2 000 000 2020 - 2022 2.1, 3.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

5 
 

předmětů a 
klubu 

Výměna 
podlah.krytin 
v budově 1. 
stupně ZŠ – 
realizace už 
proběhla 

1 000 000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce a 
úpravy 
původních 
prostor dílen 

3 000 000 2020 - 2022 2.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Obnova 
sociálního 
zařízení (WC) 
dílen 

1 000 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Workout hřiště 
pro ŠD 

1 000 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Výměna 
kuchyňského 
zařízení ve školní 
jídelně ZŠ 

10 000 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
topného 
systému ZŠ 

9 000 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
osvětlení 
v pavilonu 1. 
stupně ZŠ a ve 
velké tělocvičně 
ZŠ 

1 500 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
odpadních 
rozvodů ZŠ 

5 000 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

6 
 

Zvýšení 
bezpečnosti v ZŠ 
– rekonstrukce 
vstupní brány, 
branky 

500 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Provedení 
hydroizolace na 
severní stěně 
budovy 1. stupně 
ZŠ 

500 000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: ZŠ E. Beneše a 
Mateřská škola Písek 
IČO: 70943125 
RED IZO:600062121 
IZO: 108053482 (MŠ) 

Rekonstrukce 
vnitřních prostor 
včetně instalací 
v budově 15. MŠ 

8 500 000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna 
kuchyňského 
zařízení v jídelně 
15.MŠ 

2 000 000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
prostor na 
výtvarnou dílnu 
v 2.MŠ 

4 000 000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna 
ústředního 
vytápění v 2. MŠ 

1 500 000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozšíření herních 
prostor 
v půdních 
prostorách 
stávající půdy 
v 2. MŠ 

2 000 000 2020 - 2022 1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

 
Vybavební 
pedagogických 
zaměstnanců 

2 000 000 2020 - 2022  ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

7 
 

počítačovou 
technikou 

 

2 ZŠ J. Husa a MŠ Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
Technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ J. Husa a 
Mateřská škola Písek 
IČO: 70943141 
RED IZO:600062155 
IZO:108053873 (ZŠ) 
IZO: 108053580 (MŠ) 
 

Vybavení učeben 
IT, přírodověd. 
předmětů a dílen  
ZŠ  

5000000 2019 - 2024 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
pavilonu ZŠ  

52000000 2020 - 2024 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Snížení 
energetické 
náročnosti 
objektu 
tělocvičny ZŠ, 
Husova 

10744800 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
podlah ve 
třídách ZŠ 

3000000 2019 - 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Pořízení nábytku 
do tříd ZŠ 

5000000 2019 - 2024 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Snížení 
energ.náročnosti  

6859734 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

8 
 

8. MŠ Zeyerova 
1683 

Rekonstrukce 
topení v 8. MŠ a 
oprava soc. 
zařízení 

780000 2019  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení budovy 
13. MŠ 

8000000 2019 - 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Obnova nábytku 
v MŠ 

800000 + 
200000 

2019 - 2022 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Revitalizace 
zahrady 8.MŠ 

2000000 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐       ☒ ☐ 

Revitalizace 
školního dvora , 
zahrady a hřiště 
ZŠ 

4000000 2020-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐      ☒ ☐ 

Vybudování 
střešní zahrady 
na garážích ZŠ 

2000000 2020-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐       ☒          ☐       

Vybudování 
víceúčelového 
sálu v ZŠ 

1000000 2020-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐       ☒      ☐ 

Rekonstrukce 
interiérů 
tělocvičen ZŠ 
(šatny, 
podlahy,nářadí, 
šatny, sociální 
zařízení) 

10000000 2020-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐    ☒     ☒ 

Rekonstrukce a 
zpřístupnění 
věžní nástavby 
na střeše 

500000 2020-2024 2.1 ☐ ☐    ☒ ☐     ☐                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ☐ 



 

9 
 

historické 
budovy ZŠ 

Rekonstrukce 
vjezdu do dvora 
ZŠ 

600000 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐   ☒   ☐ 

Vybudování 
koridoru mezi 
novou budovou 
a pavilonem ZŠ 

2500000 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐     ☒    ☒ 

Konektivita  2000000?? 2019-2024 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
bezbariérového 
přístupu ZŠ– 
výtahy 
 

5000000 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐     ☒ ☐ 

Nástavba na 
nové budově ZŠ 
– vybudování 
víceúčelového 
sálu 
 

25000000 2019-2024 2.1 

 

 

 

  ☒ 

 

 

 

  ☒ 

 

 

 

    ☒ 

 

 

 

    ☒ 

 

 

 

   ☒ 

 

 

 

  ☒ 

Rekonstrukce 
učeben pro 
výuku jazyků, vč. 
vybavení 
nábytkem 
 

500000 2019-2024 2.2    ☒ ☐ ☐     ☒ ☐     ☒ 

Vybavení tříd 
interaktivními 
tabulemi 

1200000 2019-2024 2.2 
 

  ☒ 

 

  ☒ 

 

  ☒ 

 

   ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
vchodů do staré 
budovy 

300000 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐    ☒ ☐ 



 

10 
 

Systém 
nuceného 
větrání-
rekuperace  

15000000 2019-2024 2.1,1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐    ☐ 

Vybavení 
kabinetů  

2000000 2019-2024 2.1  ☒  ☒   ☒   ☒ 
☐ ☐ 

Centralizovaný 
informační 
systém školy 

300000 2019-2024 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐   ☒ ☐ ☐ 

Obnova oplocení 200000 2019-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐    ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
soc.zařízení a 
umýváren,včetně 
rozvodů a 
odpadů v 13.MŠ 

3500000 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐   ☒       ☒                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Rekonstrukce 
izolace pod 
suterénem 
13.MŠ 

2000000 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐    ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
topení v 13.MŠ 

5000000 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐    ☒ 

Modernizace 
vybavení 
kuchyně a 
výdejových 
kuchyněk 13.MŠ 

4000000 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐    ☒    ☒ 

Vybavení šaten 
13.MŠ nábytkem 

500000 2019- 2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐    ☒ ☐ 

Rozvod 
internetu, 
telef.ústředna, 
vybavení PC 
technikou 13.MŠ 

1500000 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐    ☐ ☐ 

Zahrada 13.MŠ 3000000 2019-2024 1.1 ☐ ☐      ☒ ☐   ☒  ☐ 



 

11 
 

Povrchy 
chodníků, 
zbývající 
pískoviště, 
mlhoviště, pítko, 
plocha pro 
míč.hry, 
venkovní dílna 

Oprava 
příjezdové cesty 
včetně 
vybudování 
obratiště a 
parkovacích míst 
pro zaměstnance 
v severní části 
pozemku + 
oprava 
zámkového 
chodníku 

2 300 000 2019-2022 1.1, 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐    ☒ ☐ 

Přestavba 
suterénu – vznik 
speciální učebny 
(na kroužky) 

450 000 2019-2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐   ☒    ☒ 

Nové kompletní 
rozvody elektřiny 

1 800 000 2020-2024 1.1 ☐ ☐ ☐     ☒ ☐ ☐ 

Půdní vestavba – 
aula + schodiště 

2 000 000 2020-2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ 
 ☒                                                                                                                                                                                                           ☐ 

Stavba zděného 
domečku 6 x 8m 
-  dílnička pro 
děti + WC  

800 000 2020-2024 1.1 ☐ ☐     ☒ ☐   ☒    ☒ 

Odstranění 
dřevěných 
obkladů stěn ve 

250 000 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐     ☒ ☐ 



 

12 
 

třídách a na 
schodišti + 
oprava spodní 
omítky 

Postupná 
výměna 
podlahových 
krytin (PVC) 

250 000 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐  ☒  ☐ 

Vybavení tříd IT 
technikou + 
zasíťování  

600 000 2022-2024 1.1 
  ☒  ☒   ☒   ☒ 

☐ ☐ 

„Dešťovka“ – 
systém 
zachycování 
dešťové a 
odpadové vody 
z dětských 
umyvadel do 
podzemní nádrže 
za účelem 
zavlažování  
zahrady 

600 000 2019-2024 1.1 ☐   ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení školní 
kuchyně 

450 000 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐   ☒     ☒ 

Instalace 
venkovního 
výtahu 8.MŠ 

2 300 000 2022-2024 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐    ☒ ☐ 

 

 

 

 

 



 

13 
 

 

3 ZŠ J. K. Tyla a MŠ Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ J. K. Tyla a 
Mateřská škola Písek 
IČO: 70890889 
RED IZO:600062171 
IZO:108053890 (ZŠ) 
 

Zateplení fasády, 
střech a atrií ZŠ 
vč.tělocvičen (i 
statika), řízené 
větrání, 
fotovoltaika a 
dekontaminační 
práce s azbestem 
- dokončení 

30000000 2016 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Bezbariérový 
přístup do 
budovy ZŠ – 
instalace výtah. 
šachty a nákup 
schodolezu 

1600000 2016 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
učeben pro 
výuku cizích 
jazyků a ICT 

3800000 2016 - 2023 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Vybavení ZŠ 
moderními 

2500000 2017 - 2023 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 



 

14 
 

výukovými 
pomůckami – 
tablety, wifi, 
NTB, int.tabule – 
i pro odborné 
předměty 

Rekonstrukce 
bývalého krytu 
CO v ZŠ pro 
zájmové a 
volnočasové 
aktivity, šatny 

20000000 2016 - 2023 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Zvýšení 
bezpečnosti ZŠ –, 
veřejné 
osvětlení, 
chodníky, 
oplocení 

1000000 2016 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
sportovního 
areálu ZŠ – lehká 
atletika 

14000000 2016 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
budovy 
výměníkové 
stanice Tylova – 
sklad, archiv, 
hygiena pro 
školní zahradu 

5000000 2016 - 2023 2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
venkovních 
prostor nad 
krytem CO - 
nádvoří 

10000000 

2016 - 2023 

2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 

15 
 

Vybudování 
prostor pro 
činnost školního 
klubu – před 
krytem CO a 
v budově 
tělocvičen 

2500000 

2016 - 2023 

3.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
auly ZŠ na 
multimediální 
výukový prostor 

1500000 

2016 - 2023 

2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Modernizace 
venkovní učebny 
v přírodní 
zahradě 

2000000 

2016 - 2023 

2.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Regenerace 
zeleně v ZŠ 

500000 2017 - 2023 2.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace 
serveru a 
klimatizace 
prostor 

250000 2018 - 2023 2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Tunelová myčka 
nádobí do školní 
jídelny 

2500000 2018 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Myčka na 
provozní nádobí 

500000 2018 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce 
podlahy ve varně 
a přípravnách 
školní kuchyně 
(dlažba za lino) 

500000 2018 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Přestavba skladu 
zeleniny na 
chladicí box 

250000 2018 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

16 
 

Bezpečnostní 
turnikety do 
šaten – rozšíření 
přístupového 
systému 

500000 2018 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Postupná 
obměna zařízení 
školní kuchyně 
(konvektomat 
20xGN, kotle, 
pánve) 

1000000 2018 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Postupná 
obnova hracích 
prvků a hracích 
povrchů všech 
hřišť 

3000000 2018 - 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Postupná 
rekonstrukce 
podlah ve 
třídách 

5000000 2018 - 2023 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Postupná 
obnova nábytku 
ve třídách 

500000 2018 - 2023 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Poslední etapa 
rekonstrukce 
rozvodů vody 
v pavilonu 
tělocvičen 

3000000 2018 - 2023 2.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
podlah na 
chodbách 

2000000 2019-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Název: ZŠ J. K. Tyla a 
Mateřská škola Písek 
IČO: 70890889 
RED IZO:600062171 

Rekonstrukce 
11.MŠ na 
Ryšavce, 
rozvody, datová 

12000000 2017 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 



 

17 
 

IZO:108053466 
 (MŠ) 

síť, podlahové 
krytiny, výtah – 
bezbariérovost, 
další třída, 
zahrada, rampa, 
plot, topení 

Snížení 
energetické 
náročnosti 11. 
MŠ Na Ryšavce 
241  

16683803 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Vybudování 
dětského 
sportoviště 
v 11.MŠ 

300000 2017 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Rekonstrukce a 
zateplení 5.MŠ – 
střecha, fasáda, 
okna, rozvody 
vody a 
kanalizace, 
elektřiny, datová 
síť, podlahové 
krytiny, výtah -  
bezbariérovost, 
topení, technické 
podlaží v přízemí 
vč. prádelny 

30000000 2017 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
9.MŠ a KMŠ – 
rozvody vody a 
kanalizace, 
elektřiny, datová 
síť, podlahové 
krytiny, výtah -  

15000000 2017 - 2020 1.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 



 

18 
 

bezbariérovost, 
topení, technické 
podlaží v přízemí 
vč. prádelny a 
archivu 

Vybavení 4 MŠ 
moderními 
výukovými 
pomůckami – 
tablety, wifi, 
NTB, int.tabule – 
i pro odborné 
předměty 

1500000 2017 - 2020 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Postupná 
obnova hracích 
prvků a hracích 
povrchů zahrad 
všech 4 MŠ 

6000000 2017 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Zvýšení 
bezpečnosti MŠ 
veřejné 
osvětlení, 
kapacita 
parkoviště, 
chodníky, 
oplocení 

1000000 2017 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Postupná 
rekonstrukce 
podlah ve 
třídách MŠ 

5000000 2018 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Postupná 
obnova nábytku 
ve třídách MŠ 

500000 2018 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
výdejen dvou MŠ 

6000000 2017 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 



 

19 
 

(11.MŠ, 5.MŠ) – 
nábytek, 
rozvody, 
vybavení 

Regenerace 
zeleně ve všech 
MŠ 

1000000 2016 - 2023 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
terasy KMŠ 

500000 2019-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

 

 

4 ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekáva-né 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekáva-ný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ T. G. 
Masaryka a Mateřská 
škola Písek 
IČO: 70943150 
RED IZO:600062147 
IZO:108053865 (ZŠ) 
 

Vybudování 
jazykové učebny 
na ZŠ T. G. 
Masaryka 

5500000 2019 - 2021 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Digitální 
vybavení ZŠ 

1000000 2016 - 2018 2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Výměna oken na 
1. stupni a 
v koridorech ZŠ 
vč. zastínění 

5000000 2019 - ??? 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

20 
 

Modernizace 
prostor 
tělocvičen a 
jejich zázemí 

4000000 2019 - ??? 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Oprava 
ústředního 
topení na 2. 
stupni 

4000000 2019 - ??? 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava podlahy 
ve školní kuchyni 

1600000 2019 - ??? 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Obměna zařízení 
ve školní kuchyni 

2500000 2019 - ??? 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
venkovní učebny 
včetně zařízení 

1500000 2019 - ??? 
2.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
podlah v 
učebnách 

1000000 2019 - ??? 
2.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Oplocení hřiště a 
školní jídelny 
včetně vstupních 
bran 

1000000 2019 - ??? 

2.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Pořízení nábytku 
do tříd 

2000000 2019 - ??? 
2.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hrací prvky na 
školní zahradu 

1000000 2019 - ??? 
2.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
střechy 1. stupně 
a ŠD 

2.500.000 2019 - ??? 
2.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

          

Digitální 
vybavení MŠ 

1000000 2017 - 2018 1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

21 
 

Název: ZŠ T. G. 
Masaryka a Mateřská 
škola Písek 
IČO: 70943150 
RED IZO:600062147 
IZO:108053539 (MŠ) 
 

Vybavení dvou 
MŠ – metodiky a 
pomůcky 

500000 2017 - 2020 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Oprava dvorní 
fasády a štítu 
6.MŠ 

1000000 2019 - ??? 
1.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Pořízení nábytku 
do MŠ 

700000 2019 - ??? 
1.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
podlah v MŠ 

400000 2019 - ??? 
1.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna střešní 
krytiny kuchyně 
MŠ 

1.500.000 2019 - ??? 
1.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava fasády 
do ulice 6.MŠ 

500.000 2019 - ??? 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

5 ZŠ T. Šobra a MŠ Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekáva-né 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očeká-
vaný 
termín 
realiza-ce 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
Bezba-
riérovos
t školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ T. Šobra a 
Mateřská škola Písek 
IČO: 70943168 
RED IZO:600062163 
 

Adaptace učeben 
pro technické 
vzdělávání při 
využití digitálních 
technologií a 
adaptace 

22.203.000 
2016 - 
2019 

2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☒ 



 

22 
 

odborných 
učeben – 
stavební úpravy 
a vybavení 
jazykové 
laboratoře a 
učebny 
přírodních věd 

Rekonstrukce a 
zateplení 
pavilonu 
tělocvičen a 
přístavba 
kmenových tříd a 
odborné  
multifunkční 
posluchárny 

40.000.000 
2020 - 
2022 

2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Nástavba – 
přístavba 
pavilonu I. 
stupně 
k rozšíření počtu 
kmenových tříd 

20.000.000 
2020 - 
2022 

2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Rekonstrukce 
rozvodů vody, 
tepla a další 
infrastruktury 
inženýrských sítí 
v podzemí školy 

500.000 
2020 - 
2022 

2.1 ☐ ☐ 

☐ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce 
suterénu a 
hospodářského a 
provozního 
zázemí 12. MŠ 
včetně vybavení 

3.000.000 
2020 - 
2022 

1.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

23 
 

kuchyně a 
výdejny 

Revitalizace 
zeleně a 
výstavba 
venkovní učebny 
k výuce jazyků a 
technického 
vzdělávání 

3.000.000 
2020 - 
2022 

2.1 

☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
vstupního 
prostoru školy 
(hala), 
vybudování 
recepce, zřízení 
infokoutku 

1.000.000 
2020 - 
2022 

2.1 

☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

          

 

6 ZŠ Svobodná a MŠ Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekáva-né 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekáva-ný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ Svobodná a 
Mateřská škola Písek 
IČO: 70943842 
RED IZO:600062112 

Přístavba učeben 
technik a řemesl. 
praktik k budově 
1.stupně ZŠ – 

50837000 2016 - 2019 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 



 

24 
 

 Vybavení 
odborných 
učeben pro 
tech.vzdělávání, 
přírodní vědy, 
cizí jazyky a IT 
technologie 
v souvislosti s 
přístavbou 

Snížení energ. 
náročnosti 
objektu 2.st. ZŠ 

7999145 2018 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Snížení energ. 
náročnosti 
objektu 1.st. ZŠ 

21624516 2019 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Snížení energ. 
náročnosti 
objektu MŠ 
Sluníčko 

6729468 2020 1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
přístřešku-sklad 
nářadí a nábytku 
na zahradě ZŠ 
Svobodné 
 

150000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Oprava plotu 
zahrady ZŠ na 
ulici Šobrova 
 

2000000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava 
příjezdové 
komunikace na 
zahradě ZŠ, 
Šobrova 2070 
 

2000000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

25 
 

Regenerace 
zahrady ZŠ 
Svobodné, 
Šobrova 2070 
(herní prvky, 
altán, pec) 

500000 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
podhledů v 
prostorách šaten 
ZŠ Svobodné, 
Šobrova 2070 
 

600000 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení a 
výměna oken v 
pavilonu 
tělocvičen (v 
koordinaci se ZŠ 
T. Šobra) 
 

3000000 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výstavbu 
spojovacího 
koridoru na MŠ 
SLUNÍČKO  
 

4600000 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Stavební úpravy 
pro navýšení 
kapacity 
v Mateřské škole 
Sluníčko 

25000000 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Oprava opěrné 
zdi u 16. MŠ 
 

2000000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava 
havarijního stavu 
stěn v objektu 

3950000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

26 
 

16. MŠ J. Malého 
2190 

Regenerace 
zahrady 16.MŠ a 
Doplnění herních 
prvků na zahradě  

500000 2020 1.1 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení a 
výměna oken MŠ 
Sluníčko, Dr. M. 
Horákové 1720 - 
budova kuchyně 
 

6000000 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce 
vnitřních prostor 
v pavilonu 
kuchyně 
(výdejna MŠ 
Sluníčko) – EI, 
voda, odpady 

3000000 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova nátěru 
dřevěného 
obložení na 
fasádě MŠ 
Sluníčko 

350000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova vybavení 
prádelny na 
16.MŠ (mandl) 

200000 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Oprava plotu 
16.MŠ 

600000 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova vybavení 
kuchyně 16. MŠ 
a kuchyňky u 
třídy Kuřátka. 

3000000 2019 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

27 
 

Oprava plotu a 
vstupní branky – 
II. etapa 

390000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
pevného 
oplocení 
basketbalového 
hřiště ZŠ 
Svobodné 

600000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Regenerace teras 
a zídek u I.NP ZŠ 
Svobodné 

800000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova dlažeb, 
podlahových 
krytin ve třídách 
a na chodbách ZŠ 
Svobodné 

1000000 2020 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Vybudování 
požárních dveří 
na chodbách ZŠ 
Svobodné  

300000 2020 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Regenerace 
prostoru před 
hlavním 
vchodem (ve 
spolupráci se ZŠ 
T. Šobra) 

1300000 2019-2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Bezbariérový 
přístup 
k hlavnímu 
vchodu) ve 
spolupráci se ZŠ 
T. Šobra) 

400000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

          

 



 

28 
 

 

7 ZŠ Cesta, Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekáva-né 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekáva-ný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ Cesta, Písek 
IČO: 02716135 
RED IZO:691006601 
IZO:181055953 (ZŠ), 
zřizovatel: Sbor 
Církve bratrské 
v Písku – Elim, IČO: 
73635367 
 

Dočasné 
rozšíření prostor 
školy formou 
mobilní 
kontejnerové 
stavby  

5 000 000 2019 - 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Přístavba za 
účelem navýšení 
kapacity ZŠ a 
vybudování 
odborných 
učeben  

44 571 000 2020 - 2023 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

 

  



 

29 
 

 

8 DD, MŠ, ZŠ a Praktická škola, Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: Dětský 
domov, MŠ, ZŠ a 
Praktická škola, Písek 
IČO: 60869097 
RED IZO:600022510 
IZO:110033698 (ZŠ) 
 

Rekonstrukce 
topného 
systému 

500000 2020 - 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dětské hřiště s 
vybavením 

500000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
příjezdové 
komunikace a 
okolí 

500000 2020 - 2022  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
odbor.učeben: 
cvičná kuchyňka, 
vč. vybavení 
elektrospotř. + 
nábytek 

500000 2019-2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce a 
vybavení školní 
dílny 

100000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

30 
 

Výměna 
podlahových 
krytin ve třídách 

100000 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
oplocení areálu, 
vč. vrat, nové 
vstupní dveře 

500000 2019 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
parkovacích míst 

300000 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnovení IT 
techniky 

450000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezpečnostní 
zajištění budov 
v Šobrově ulici 

150000 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova 
vozového parku 
– devítimístný 
automobil 

850 000 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
Workoutového 
hřiště pro děti 
dětského 
domova 

100 000 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

 

 

 

 



 

31 
 

 

 

9 ZUŠ O. Ševčíka, Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: ZUŠ O. 
Ševčíka, Písek 
IČO: 60869950 
RED IZO:600002489 
IZO:108054004  

Nákup dvou ks 
klavírů 

1000000 2019 - 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
pavilonu pro 
multimédia 

neurčeno 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 
 

10   ZŠ a MŠ Mirovice 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateřs-
kých nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

 
 
Název: ZŠ a MŠ 
Mirovice 
IČO: 70999376 
RED IZO:650020065 
IZO:108053814 (ZŠ) 
IZO: 108053415 (MŠ) 
 

Interaktivní 
tabule 

neuvedeno 2019 - 2021 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení dílny / 
cvičné kuchyňky 

neuvedeno 2019 - 2020 2.1 ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Nové didaktické 
pomůcky 

neuvedeno 2016 - 2020  2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Stavební úpravy, 
zateplení, změna 
vytápění, 
instalace v MŠ 

16 000 000 2019 + 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Výstavba nové 
budovy MŠ a ŠD 

neuvedeno 2020 + 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Stavební úpravy 
školní kuchyně a 
jídelny ZŠ 

5 000 000 2019 – 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

 Rekonstrukce 
prostor pro šatny 
a dílny 

neuvedeno 2020 + 2.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ 

Stavební úpravy 
objektu bývalých 

8000000 2019 - 2021 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 



 

33 
 

dílen na učebny 
a pavilon 
volnočasových 
aktivit 

Vybudování 
parkovacích míst 
vč. kolostavů 

neuvedeno 2020+ 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Opravy 
komunikací v 
areálu 

2 000 000 2019-2021 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
zahrady, obnova 
stávající zeleně a 
doplnění herních 
prvků 

neuvedeno 2019-2020 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Zřízení učebny 
v přírodě, hřiště 
a odpočinková 
zóna v zahradě 

neuvedeno 2019-2021 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Podlahové 
krytiny ve 
třídách, 
rekonstrukce 
dveří a zárubní 

neuvedeno 2020 + 2.1, 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
kmenových 
učeben a jejich 
vybavení 

neuvedeno 2020 + 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Rekonstrukce a 
vybavení 
jazykové učebny 
a učebny PC 

neuvedeno 2020 + 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Stavební úpravy 
bývalého bytu 

3500000 2019 - 2020 
2.1, 1.1, 
3.1. 3.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 



 

34 
 

školníka a bytu 
pro učitele 
v areálu ZŠ a MŠ 
na knihovnu, 
klubovnu, ŠD 

Vybavení třídy 
v MŠ a ŠD 

neuvedeno 2019-2020 
1.1, 2.1, 
3.1 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Oprava oplocení 
areálu školy 

neuvedeno 2019-2020 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rozšíření a 
stavební úpravy 
sportovního 
areálu ZŠ a MŠ 

17 000 000 2020 - 2022 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
zahrady 

neuvedeno  2.1, 1.1 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

 

Půdní vestavba 
za účelem 
vybudování 
nových 
výukových 
prostor 

neuvedeno 2020+ 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

35 
 

11   ZŠ a MŠ Záhoří 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo- 
giemi *** 

Název: ZŠ a MŠ 
Záhoří 
IČO: 75000989 
RED IZO:650038835 
IZO:108053920 (ZŠ) 
IZO: 108053725 (MŠ) 
 

Nové vybavení a 
rekonstrukce 
učebny 
informatiky a 
jazyků 

1 000 000 
Realizuje se 
učebna 
informatiky 

2019 - 2022 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Stav.úpravy, 
rekonstrukce a 
vybavení 
školního klubu 

300 000 
Realizuje se 
– dotace Jčk 
80000 kČ 

2018 - 2019 2.1, 3.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Pořízení dvou 
interaktivních 
tabulí  

200000 
Realizováno 

2019 2.1  ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení a 
rekonstrukce 
školní dílny 

neuvedeno 2019 - 2020  2.1  ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
šaten 

400000 2019 - 2020 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nový nábytek – 
třídy a kancelář 
ZŠ 

neuvedeno 2019 – 2020 2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

36 
 

Rekonstrukce a 
vybavení 
nářaďovny v 
tělocvičně 

Realizována 
výměna 
oken - 2018 

2018 - 2019 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
vody, odpadů, 
soc.zařízení pro 
tělocvičnu a 
družinu 

300000 2018-2019 2.1, 3.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení školní 
jídelny a kuchyně 

neuvedeno 2019 - 2020 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
přírodní učebny 
na škol.pozemku 

neuvedeno 2019 - 2020 2.1, 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Renovace dveří a 
zárubní v MŠ 

Neuvedeno 
(ZŠ 
realizováno) 

2019 - 2020 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Nový nábytek 
třídy a kanceláře 
MŠ 

neuvedeno 2019 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nové vybavení a 
renovace skladu 
herních pomůcek 
MŠ 

neuvedeno 2019 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

 

 

 



 

37 
 

12  ZŠ a MŠ Mirotice 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ a MŠ 
Mirotice 
IČO: 75001063 
RED IZO:650042565 
IZO:108053806 (ZŠ) 
IZO: 108053407 (MŠ) 
 

Stavební úpravy a 
rekonstrukce 
školní kuchyně 

4000000 2020 - 2022 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
šaten  

600000 2020 - 2022 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava parket v 
učebnách 

1000000 2020 - 2022 2.1, 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
jazykové učebny 

2000000 2019 - 2020 2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Revitalizace 
prostoru bývalé 
kotelny na dílny a 
jazykovou učebnu 
včetně vybavení 

4125000 2019 - 2020 2.1 ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celková 
rekonstrukce 
hřiště fotbal + 
atletika + zázemí 

15000000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oplocení a 
rekonstrukce 
škol.zahrady 

750000 2020 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava střechy ZŠ 4500000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

38 
 

Doplnění 7ks 
interaktivních 
tabulí 

1000000 2019 - 2020  2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Odvlhčení šaten a 
suterénu MŠ 

3000000 2020 - 2022  1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
zázemí šaten 
tělocvičny 
v budově ZŠ 

500000 2020 - 2022  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výstavba venkovní 
přírodovědné 
učebny a vybavení 
pomůckami pro 
přírodovědné a 
humanitní 
předměty 

2000000 2019 - 2020  2.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zpevněná 
parkovací plocha 
pro zaměstnance 
za školou 

500000 2020 - 2022  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Učební pomůcky 
pro žáky se SVP 

1000000 2020 - 2022  2.2,1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérový 
přístup 

1000000 2019 - 2020  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
kuchyně v MŠ + 
spotřebiče 

3000000 2020 - 2022  1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Solární panely – 
výroba el.energie, 
ohřev vody MŠ, ZŠ 

neuvedeno 2020 - 2025  2.2,1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Sunstopy – 
zastínění tříd jižní 
strany 

neuvedeno 2020 - 2022  2.2,1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

39 
 

Tepelná čerpadla – 
vytápění budov 
MŠ + ZŠ 

neuvedeno 2020 - 2025  2.2,1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
kluboven / učeben 
v půdním prostoru 
budovy 

2500000 2019 - 2022  2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

13   ZŠ a MŠ Kluky 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ a MŠ Kluky 
IČO: 70984328 
RED IZO:650038631 
IZO:108053946 (ZŠ) 
IZO: 108053318 (MŠ) 
 

Rekonstrukce 
střechy školy vč. 
hromosvodů a 
fasády 

1000000 2017 - 2020 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace 
učebny výpočetní 
techniky 

neuvedeno 2018 - 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybudování a 
vybavení učebny 
polytechniky 
(dílny) 

neuvedeno 2018 - 2020 2.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce – 
rozšíření prostor 

neuvedeno 2019 - 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

40 
 

stávající kmenové 
učebny 

Úprava 
bezbariérových 
vstupů 

500000 2018 - 2020 1.1, 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Oprava plotů 200000 2019 - 2022 1.1, 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Částečné 
odvodnění MŠ 

300000 
2019 - 2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

14   MŠ Dobev 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: MŠ Dobev 
IČO: 71005994 
RED IZO:600062236 
IZO: 108053296 (MŠ) 
 

Oprava a sanace 
omítek v suterénu 

100000 2019 - 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dovybavení školní 
zahrady  

200000 2019 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nový zdroj 
vytápění celé 
budovy , snížení 
energetické 
náročnosti a 
využití 

1500000 2019 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

41 
 

obnovitelných 
zdrojů 

Zvýšení 
bezpečnosti MŠ, 
zajištění přístupu 

50000 2019 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Regenerace zeleně 100000 2019-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Postupná obnova 
nábytku 

200000 2019 -2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Postupná obnova 
vybavení kuchyně 

200000 2019-2025 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Oldřichov 
stavební část  

20000000 2019-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

MŠ Oldřichov 
vybavení tříd  a 
mateřského centra 

5000000 2019-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

MŠ Oldřichov 
Vybudování 
dětského 
sportoviště  a 
zahrady 

1800000 2019-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

MŠ Oldřichov 
vybavení kuchyně 

2500000 2019-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

MŠ Oldřichov 
zadržení a využití 
dešťové vody 

   800000 2019-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

MŠ Oldřichov 
Tepelný zdroj a 
využití 
obnovitelných 
zdrojů energie 

2500000 2019 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

 

 

 



 

42 
 

 

15   MŠ Oslov 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: MŠ Oslov 
IČO: 70988544 
RED IZO:600061761 
IZO: 108053431 (MŠ) 
 

Zateplení budovy 500000 2018 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova školní 
zahrady 

400000 2017 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
školní kuchyně 

1000000 2019 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
třídy, podlahová 
krytina, koberec 

500000 2018-2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení tříd – 
modernizace MŠ 
pro zařazování 
dětí mladších 3 let 

400000 2019 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce ve 
školním dvoře 

200000 2029 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Půdní vestavba za 
účelem 
vybudování 
nových výukových 
prostor nebo bytu 
pro zaměstnance 

neuvedeno 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

43 
 

Vydláždění 
chodníku před 
kotelnou 

50000 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odizolování 
budovy MŠ 
(vlhkost), oprava 
fasády 

neuvedeno 2019 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

16   ZŠ a MŠ Čížová 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: MŠ a ZŠ 
Čížová 
IČO: 70986584 
RED IZO:600062210 
IZO: 108053261 (MŠ) 
IZO: 108053938 (ZŠ) 

          

Výstavba dětského 
venkovního hřiště 
pro MŠ 

1000000 2018 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna 
světel.zdrojů 

450000 2019 - 2020 2.1  ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Výstavba jazykové 
učebny v podkroví 
a Výstavba dílen v 
podkroví 

3000000 2019 - 2020 2.1 ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Výstavba dvou 
učeben v podkroví 

neuvedeno 2019 - 2020 3.1 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

44 
 

pro zájm. 
vzdělávání, 
volnočas.aktivity 

Modernizace 
vybavení 
škol.jídelny a 
školní kuchyně 

200000 2016 - 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dovybavení IT 
učebny 

200000 2019 - 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce a 
výměna 
podlahových 
krytin 

900000 2017-2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce WC 
v ZŠ 

1000000 2017-2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Úprava tříd a 
pořízení nábytku a 
vybavení do ZŠ 

700000 2017-2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova nábytku v 
MŠ 

500000 2017-2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Doplnění 3ks 
interaktivních 
tabulí do ZŠ a MŠ 

350000 2017-2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení MŠ pro 
děti mladší 3 let 

100000 2017-2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
multifunkčního 
venkovního 
prostoru pro 
interaktivní výuku 
a volnočasové 
aktivity 

1000000 2019- 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 



 

45 
 

 

17   ZŠ a MŠ Orlík nad Vltavou 

 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: MŠ a ZŠ Orlík 
nad Vltavou 
IČO: 48255556 
RED IZO:600062104 
IZO: 108053423 (MŠ) 
IZO: 108053822 (ZŠ) 

          

Rekonstrukce 
školní jídelny 

2000000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy a 
rekonstrukce 
učeben, prostorů 
škol.budovy 
včetně fasády 

20000000 2019 - 2022 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

 

 

 

 

 

 

 



 

46 
 

 

 

18   MŠ Putim 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: MŠ Putim 
IČO: 71005544 
RED IZO:600061876 
IZO: 108053555 (MŠ) 
 

Oprava oplocení a 
areálu školy, 
terénní úpravy 

1000000 2018 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dovybavení 
školního hřiště a 
zahrady 

400000 2018 - 2020 1.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení MŠ 2000000 2018 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

 

 

 



 

47 
 

 

19   MŠ Kestřany 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: MŠ Kestřany 
IČO: 70997667 
RED IZO:600061647 
IZO: 108053300 (MŠ) 
 

Výstavba nové 
budovy MŠ 
Kestřany 

30.000.000 2019 - 2022 1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Stavební úpravy a 
rekonstrukce 
školní jídelny 

1.500.000 2019 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace MŠ 
pro zařazování 
dětí mladších tří 
let 

100000 2019 - 2022 1.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení školy pro 
děti mladší tří let 

20000 2019 - 2022 1.1  ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení a 
pomůcky pro 
integrované děti 

20000 2019 - 2022 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

 



 

48 
 

20   ZŠ a MŠ Albrechtice nad Vltavou 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: MŠ a ZŠ 
Albrechtice nad 
Vltavou 
IČO: 48221350 
RED IZO:600062015 
IZO: 108053211 (MŠ) 
IZO: 108053733 (ZŠ) 

Koridor 
(přístřešek) 
z budovy školy do 
tělocvičny 

150000 2020+ 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérová škola 500000 2020 - 2023 2.1, 1.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
osvětlení 

400000 2019 - 2020 2.1, 1.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
topení – výměna 
topných těles 

600000 2019 - 2020 2.1, 1.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení 
odborných učeben 
Fy – Che, Př 

1500000 2020-2022  2.1  ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Obnova nábytku 
pro 1. stupeň a 
kancelář 

neuvedeno neuvedeno  2.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce WC neuvedeno 2019 - 2023 
 1.1, 
2.1  

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení žákovské 
knihovny 

50000 2019 - 2021  2.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

49 
 

Pořízení školního 
svozového 
autobusu 

350000 2019 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení učeben 
2.stupně 

600000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace 
vybavení školních 
dílen a cvičné 
kuchyňky 

500000 2020 - 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Postupná 
modernizace 
zařízení školní 
kuchyně 

2000000 2019 - 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

21   ZŠ a MŠ Čimelice 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: MŠ a ZŠ 
Čimelice 
IČO: 71005153 

Přístavba nových 
učeben, šaten a 
sociálního zařízení 

35000000 2019 - 2021 2.1, 3.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 



 

50 
 

RED IZO:650051548 
IZO: 108053253 (MŠ) 
IZO: 108053750 (ZŠ) 

Celková 
rekonstrukce 
jídelny a kuchyně 

30000000 
 

2019 - 2021 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení MŠ a s ní 
spojené 
rekuperace 

35000000 2019 - 2021 1.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Výstavba 
multifunkčního 
hřiště 

1800000 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Vybavení 
školní knihovny 

60000 2019-2022 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

MŠ – vybavení tříd 
IT technikou 

500000 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ – zvýšení 
bezpečnosti 

250000 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ – pořízení a 
postupná obnova 
nábytku ve třídách 

500000 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – pořízení 
nábytku do tříd 
nebo postupná 
obnova 

400000 2019-2022 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ – rekonstrukce 
sociálního zařízení 

500000 2019-2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ – rekonstrukce 
podlah a 
podlahových 
krytin v šatnách 

500000 2019-2022 2.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ – vybavení 
šaten nábytkem 

300000 2019-2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – oprava 
školního dvora a 
přilehlé zelené 
plochy 

800000 2019-2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

51 
 

ZŠ – nákup 
zahradního domku 
na školní pozemek 

60000 2020-2022 2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ - Vybudování 
venkovní učebny 

600000 2022 2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ – Adaptace 
odborných učeben 

1000000 2022 2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ – Vybavení 
kmenových 
učeben moderními 
výukovými 
pomůckami – INT 
tabule, wifi, 
tablety 

900000 2019-2022 2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ – zvýšení 
bezpečnosti  

400000 2019-2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ – Regenerace 
zeleně v areálu 

500000 2019-2022 2.1  ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

MŠ – Regenerace 
zeleně v areálu 

500000 2019-2022 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ – Postupná 
obnova hracích 
prvků a hracích 
povrchů 

1500000 2019-2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

MŠ – Postupná 
obnova hracích 
prvků a hracích 
povrchů 

700000 2019-2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ – Rekonstrukce 
odborných 
kabinetů 

1000000 2019-2022 2.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

 

 



 

52 
 

22   MŠ Ostrovec 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: MŠ Ostrovec 
IČO: 75001161 
RED IZO:600061779 
IZO: 108053440 (MŠ) 
  

Úprava školní 
zahrady – palisáda 
kolem dopadové 
plochy u 
houpaček, včetně 
doplnění hracích 
prvků, zastínění 
pískoviště a 
dětského posezení 
s lavičkami 

150000 2019 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Klimatizační 
jednotka, estetické 
zakrytí potrubí – 
stávajícího vedení 
vzduchotechniky, 
zateplení, žaluzie, 
stropní izolace 

1050000 2019 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

 



 

53 
 

23   ZŠ Protivín 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: ZŠ Protivín 
IČO: 70986851 
RED IZO:600062180 
IZO: 108053903 (ZŠ) 

Oprava hlavní 
budovy – oprava 
fasády, výměna 
oken, 
rekonstrukce 
střechy, výměna 
stř.krytiny, 
zateplení půdy 

45000000 
 
 
  

2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
spojovacího 
koridoru a parteru 
před školou 

4000000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
tepelného 
hospodářství 

7000000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérová škola 
- výtahy 

10000000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
sportovní haly 

16000000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace 
přírodovědných 
učeben 

1000000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 



 

54 
 

Modernizace 
učebny jazyků a 
dvou učeben IT  

2000000 
2019 - 2022 

2.1 ☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Modernizace 
přednáškové 
místnosti a 
kmenových 
učeben 

1700000 

 
 
2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 
elektroinstal.a 
osvětlení ve staré 
budově 

3200000 

 
2019 - 2022 

2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 

 

24   2. MŠ Protivín 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: 2. MŠ Protivín 
IČO: 70986835 
RED IZO:600061922 
IZO: 108053601 (MŠ) 
 

Nábytek do dvou 
tříd 

400000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna 
podlahové krytiny 
ve 3 třídách 

60000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
toalet a sprch pro 

800000  2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

55 
 

zaměstnance MŠ a 
ŠJ 

Vybavení šaten 
pro zaměstnance 

50000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna radiátorů 400000 2020 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

25   Organizace zájmového a neformálního vzdělávání ORP Písek 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Sou-
lad 
s cí-
lem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezba-
riéro-
vost 
školy, 
škol-
ského 
zařízení 
**** 

Rozšiřo-
vání kapacit 
kmeno-
vých 
učeben 
mateř-
ských nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo-
giemi *** 

Název: Městská 
knihovna Písek 
(Město Písek) 
IČO: 70869197 
 

Městská knihovna 
Písek a centrum 
vzdělávání 

180000000 – 
zrealizováno 

2017 - 2018 3.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Název: TSI Písek z. s. 
IČO: 04812182 
 

TC PLACE – 
vybudování 
interaktivního 
multimediál. 
prostoru pro 
neformální 
vzdělávání dětí a 
žáků v tech. 
oborech 

25000000 2018 - 2020 3.2 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

CENTRUM 
PRAKTICKÉ VÝUKY 

10000000 2018 - 2020 3.2 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

56 
 

– rozšíření 
vybavení pro 
vzdělávání žáků 
MŠ a ZŠ 
v tech.oborech 
s důrazem na ITC 
 

Název: TJ Sokol Písek 
IČ: 48256943 

Adaptace 
nevyužívaných 
půdních prostor 
na centrum 
volného času 
mládeže – 
psychomotorický 
vývoj dětí, učebna 
s kabinetem, soc. 
zázemí, sklad… 

380000 2019 - 2020 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Kocanďáci 
Protivín 
IČ: 02386658 

Rekonstrukce 
jídelny na 
táborové základně 
Na Kocandě ve 
Skočicích 

370000 2019 - 2020 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 
klubovny U Lomu v 
Protivíně 

150000 2019 - 2020 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 
komunitního 
centra v Protivíně 

neuvedeno 2019 - 2020 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Albrechtický 
Vltavínek (Obec 
Albrechtice nad 
Vltavou) 
IČO: 01190211 
 

Zajištění prostor a 
vybavení pro 
činnost 

neuvedeno neuvedeno 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

57 
 

Název: Putimáček 
(Obec Putim)  
IČO: 01288792 

Zajištění prostor a 
vybavení pro 
činnost 

neuvedeno neuvedeno 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Vodácký klub 
Písek – Vodácký oddíl 
Racek Písek  
IČO: 2662213 

Zajištění prostor a 
vybavení pro 
činnost 

neuvedeno neuvedeno 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: DDM Písek – 
společný projekt org. 
ZNV v Písku  
IČO: 60869941 

Centrum volného 
času Písek – 
společný projektu 
organizací ZNV v 
Písku 

neuvedeno neuvedeno 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Lesní klub U 
tří soviček 
IČO: 05224365 

Dobudování 
moderního zázemí 
lesní školky 

400000 neuvedeno 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Pořízení jurty 400000 2018 - 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Dětský oddíl 
Zkrčci –Šárka 
Fürstová Křečková, 
Krč 
IČO: xxxxx 

Vybudování dětské 
klubovny v Krči 

neuvedeno neuvedeno 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Název: Rodinné 
centrum FAZOLE 
s prvky Montessori 
IČO: 67179819 

Vybudování 
soukromé základní 
školy – první 
stupeň 

neuvedeno 
Realizováno 
2018 

2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Název: Základní škola 
Fazole, z. ú. 
IČO: 02034859 

Vybudování 
nového sociálního 
zázemí 

200000 2019 - 2020 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Asociace jihočeských 
rodin z.s., 
 IČO: 04564251 

Rozšíření kapacity 
dětských skupin 
„Královská školka“ 
a vybudování 
nových prostor 

neuvedeno 2019 - 2020 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

 



 

58 
 

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze 
zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou 
lokalitou. 
 
 17. června 2019           Podpis předsedy řídícího výboru MAP II Písecko 
 
 

…………………………….…………………………… 


		2019-06-13T09:59:54+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




